
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

15,780,800

4,267,900

8,342,750

7,463,500

1,695,000

6,158,600

11,694,500

11,037,800

7,168,500

2,353,000

3,827,000

2,692,000

6,546,500

8,075,500

7,609,750

6,235,800

9,236,400

2,658,000

4,637,000

1,935,000

1,363,000

14,200,050

9,207,900

7,204,400

4,637,150

11,686,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

12,000

0

16,000

9,173

4,000

8,120

7,458

8,000

14,119

16,400

19,000

7,325

18,295

12,269

15,931

3,878

4,000

3,315

16,000

11,916

16,000

15,777

15,528

10,545

6,782

6,000

4,323,360

9,760,580

8,089,490

11,020,880

3,632,000

22,236,180

4,902,720

1,176,100

15,920,140

5,966,880

3,173,480

5,228,000

25,041,919

26,448,899

22,171,040

15,891,040

14,179,400

3,583,511

6,690,000

7,820,500

5,689,850

12,280,500

21,500,378

22,889,482

20,677,000

696,000

特別寄付金 寄付累計額

伊東

下田

熱海南

伊東西

網代多賀

三島

伊豆中央

御殿場

三島西

裾野

長泉

せせらぎ三島

沼津

富士山吉原

沼津北

富士

富士宮

沼津柿田川

富士宮西

新富士

沼津西

清水

静岡東

清水北

静岡南

駿河

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

2,000

16,000

5,000

2,000

2,000

2,000

8,000

3,000

4,000

19,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

4,000

2,000

2,000

3,000

2,000

6,000

6,000

2,000

2,000

2,000

76,000

0

168,000

352,000

32,000

102,000

49,000

488,000

139,500

60,000

437,000

76,000

89,000

128,000

112,000

128,000

144,000

37,000

50,000

29,000

54,000

312,000

303,000

22,000

46,000

102,000

380,000

0

56,000

70,000

0

304,000

130,000

0

510,000

186,000

0

217,000

716,000

645,000

812,000

0

0

26,000

350,000

328,500

378,000

540,000

520,000

210,000

110,000

0

普通

456,000

0

224,000

422,000

32,000

406,000

179,000

488,000

649,500

246,000

437,000

293,000

805,000

773,000

924,000

128,000

144,000

63,000

400,000

357,500

432,000

852,000

823,000

232,000

156,000

102,000

38

19

14

46

8

50

24

61

46

15

23

40

44

63

58

33

36

19

25

30

27

54

53

22

23

17

2017年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

0

12,000

7,600

4,000

2,000

2,000

8,000

3,000

4,000

19,000

1,900

2,000

2,000

1,900

3,800

4,000

1,900

2,000

900

2,000

5,700

5,700

1,000

2,000

6,000

20,104,160

14,028,480

16,432,240

18,484,380

5,327,000

28,394,780

16,597,220

12,213,900

23,088,640

8,319,880

7,000,480

7,920,000

31,588,419

34,524,399

29,780,790

22,126,840

23,415,800

6,241,511

11,327,000

9,755,500

7,052,850

26,480,550

30,708,278

30,093,882

25,314,150

12,382,500

2620地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,443,500

8,216,000

5,342,000

6,424,000

11,824,600

9,174,500

15,025,450

4,986,250

5,456,500

6,558,000

7,560,000

2,444,000

2,731,000

10,603,750

10,439,850

4,894,050

22,772,250

4,228,500

3,162,000

1,309,000

37,596,950

22,090,500

14,638,500

13,179,500

19,323,000

1,678,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

14,720

11,700

16,042

13,421

15,760

14,000

15,155

2,976

15,921

11,973

14,057

15,900

3,000

3,967

9,240

15,627

10,458

15,351

19,136

15,000

23,294

16,415

16,000

15,414

18,804

7,555

19,722,737

11,080,000

17,829,048

8,940,000

37,174,467

23,814,000

10,763,000

16,475,000

18,079,350

15,142,063

7,012,000

11,866,800

13,460,000

38,786,491

35,660,210

18,704,890

20,203,580

13,192,785

12,226,130

5,114,500

33,274,607

13,373,500

4,875,900

1,882,400

11,699,875

679,500

特別寄付金 寄付累計額

静岡日本平

清水西

静岡中央

清水中央

静岡

焼津

島田

藤枝

静岡西

焼津南

榛南

静岡北

藤枝南

浜松東

浜松南

磐田

浜松北

掛川

袋井

掛川グリーン

浜松

浜松西

浜北

浜名湖

浜松中

浜北伎倍

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

2,000

6,000

2,000

6,000

4,000

6,000

2,000

6,000

2,000

2,000

6,000

2,000

4,000

3,000

2,000

8,000

4,000

2,000

2,000

6,000

16,000

16,000

16,000

10,000

8,000

258,000

78,000

264,000

180,000

400,000

216,000

339,000

125,000

225,000

75,000

62,000

177,000

138,000

246,000

317,000

84,000

352,000

148,000

174,000

51,000

573,000

330,000

912,000

158,000

465,000

136,000

375,000

390,000

490,000

330,000

1,176,000

540,000

540,000

0

380,000

380,000

430,000

300,000

0

0

450,000

588,000

150,000

420,000

668,000

324,000

1,640,000

540,000

0

474,000

400,000

0

普通

633,000

468,000

754,000

510,000

1,576,000

756,000

879,000

125,000

605,000

455,000

492,000

477,000

138,000

246,000

767,000

672,000

502,000

568,000

842,000

375,000

2,213,000

870,000

912,000

632,000

865,000

136,000

43

40

47

38

100

54

58

42

38

38

35

30

46

62

83

43

48

37

44

25

95

53

57

41

46

18

2017年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

1,900

5,600

4,700

4,000

4,000

5,800

2,900

5,900

1,900

1,700

5,900

3,000

3,900

3,800

1,900

7,300

4,000

3,900

2,000

6,000

6,200

16,000

3,800

10,100

7,500

26,166,237

19,296,000

23,171,048

15,364,000

48,999,067

32,988,500

25,788,450

21,461,250

23,535,850

21,700,063

14,572,000

14,310,800

16,191,000

49,390,241

46,100,060

23,598,940

42,975,830

17,421,285

15,388,130

6,423,500

70,871,557

35,464,000

19,514,400

15,061,900

31,022,875

2,358,000

2620地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,282,000

15,832,000

13,747,250

4,892,950

3,889,500

2,656,000

2,633,000

2,973,000

887,000

0

12,133,950

3,069,400

3,850,800

2,577,000

5,926,250

6,411,500

3,947,500

2,411,500

1,910,500

2,698,000

1,535,000

5,439,150

4,585,850

5,051,100

3,373,500

2,862,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

16,250

16,179

15,731

2,051

12,440

5,307

13,290

9,666

15,941

2,380

11,521

1,000

6,105

14,461

17,918

5,437

0

8,000

17,000

2,000

0

3,921

17,237

1,941

2,034

7,159

253,000

1,458,000

44,061,500

11,498,000

10,032,000

6,659,466

14,686,000

12,760,000

5,426,000

50,000

29,410,197

1,820,084

6,689,212

2,390,130

33,391,520

24,547,750

4,334,650

1,664,000

6,791,353

2,694,254

8,821,000

10,802,000

4,272,800

7,725,000

1,951,000

8,351,000

特別寄付金 寄付累計額

浜松ハーモニー

パワー浜松

甲府

笛吹

山梨

塩山

甲府東

甲府シティ

甲斐

甲斐の郷

甲府南

市川大門

南アルプス

身延

甲府西

甲府北

韮崎

北杜

山梨中央

甲斐シティー

甲府城北

富士吉田

大月

都留

河口湖

富士吉田西

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

16,000

16,000

4,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

0

4,000

4,000

2,000

6,000

2,000

4,000

2,000

4,000

5,000

2,000

4,400

1,000

6,000

2,000

2,000

2,000

520,000

314,000

468,000

80,000

0

13,000

62,000

94,000

33,000

0

270,000

15,000

40,000

78,000

73,000

126,000

0

112,000

55,000

52,000

0

0

99,000

66,000

59,000

86,000

0

948,000

1,404,000

0

622,000

56,000

350,000

370,000

238,000

50,000

548,000

0

76,000

110,000

590,000

48,000

0

0

132,000

0

0

200,000

176,800

0

0

229,000

普通

520,000

1,262,000

1,872,000

80,000

622,000

69,000

412,000

464,000

271,000

50,000

818,000

15,000

116,000

188,000

663,000

174,000

0

112,000

187,000

52,000

0

200,000

275,800

66,000

59,000

315,000

32

78

119

39

50

13

31

48

17

21

71

15

19

13

37

32

17

14

11

26

8

51

16

34

29

44

2017年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

16,200

4,000

3,900

2,000

0

1,000

2,000

1,900

1,900

0

3,800

1,000

2,100

6,000

1,900

3,900

0

8,000

5,000

2,000

0

0

6,100

1,900

2,000

1,900

9,535,000

17,290,000

57,808,750

16,390,950

13,921,500

9,315,466

17,319,000

15,733,000

6,313,000

50,000

41,544,147

4,889,484

10,540,012

4,967,130

39,317,770

30,959,250

8,282,150

4,075,500

8,701,853

5,392,254

10,356,000

16,241,150

8,858,650

12,776,100

5,324,500

11,213,000

2620地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

961,500

11,881,850

573,235,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

16,000

0

12,002

525,000

13,886,176

998,973,254

特別寄付金 寄付累計額

山中湖

2620その他

合計

(年) 2,500

0

30,000

0

12,763,500

210,000

0

23,831,300

普通

240,000

0

36,594,800

15

0

3,049

2017年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

0

4,186

1,486,500

25,768,026

1,572,208,754

2620地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


